Vzduchotechnické hadice / Hadice na abrazivní materiály a granuláty / PU antistatické hadice na abraziva
FLEXADUR PU-3N AS O - Hadice na odsávání abrazivních
materiálů, antistatická (-40/+100°C), 0,8 - 1,3 mm
Kód produktu: 12027
Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Materiál produktu: Polyester - Polyuretan
Materiál vnitřní: Polyester - Polyuretan

<10*8 Ohm/m.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Síla pásku
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
020/3N2-U0100-01003
25 mm
0,8 mm
2,2 bar
50 kPa
25 mm
0,28 kg
15
m
284,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/3N2-U0100-01003
25 mm
0,9 mm
2,2 bar
50 kPa
25 mm
0,3 kg
15
m
296,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
035/3N2-U0100-01003
35 mm
0,9 mm
2,1 bar
45 kPa
50 mm
0,3 kg
15
m
413,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/3N2-U0100-01003
40 mm
0,9 mm
1,8 bar
40 kPa
75 mm
0,35 kg
15
m
428,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/3N2-U0100-01003
50 mm
0,9 mm
1,8 bar
40 kPa
75 mm
0,44 kg
15
m
556,80 Kč
 Lanškroun:   28,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/3N2-U0100-01003
60 mm
0,9 mm
1,6 bar